factum est Domini atjuvante clementia, antequaui

perveniret ad locum intentum, coepit puella se mo-

vere, et viva veraciter apparere : divinaque dispen-

satione sic actum est, ut cum appropinquaret ad

locum iutentum, spiritus vitales et animales in tan-
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tum reviviscerent, quod cum ad feretrum S. Wil-
lielmi mater cum filia pervenisset; stare poterat,
quae mortuaputabatur: et infra breve tempus, matre
ibidem rlevote orante, lilia viva, sana, et alacris est
inventa. Mater autera nimiura consolatione repleta,
ipsius S. Willielmi servitio 61iam devovit ; et ad
propria, post publicationem tanti beneficii, per S.
Willielmi suffragia a Deo percepti, cum puero h
remeavit.

(
44 Erat etiam circa tempus translationis S. Wil-

helmi, quod quidam Religiosus, de Ordine militiae

Templi Jerosolyniitani, habens tibiam unam, virtute
sensibili ac vitali a multo tempore destitutam in

tantum, ut illa pars corporis aresceret, et animali
operatione sensibiliter privaretur. Qui cum audis-
set, quod per S. Willielmi suffragia, jam de novo
translati, multis inflrrnis sanitas redderetur; devo-
tionern suam ad Sanctum dirigens, de sanitate per
ipsum obtinenda spem firrnam concepit Corpit igitur

infirmorum more meiubra sua languida i mensurare,
atque ad honorem Sancti luminare pra?parare, prout

fieri assolet ex ipsa mensura. Statim vero absi|iie

morae dispendio, virtute Spiritus sancti, cujus gra-

tia molimina tarda non novit, restitutus est plenarias

sanitati. Ipse vero se salvatum sentiens, gratus

tanti beneficii, statim miraculum publicavit, ad ho-

norem et laudem S. Willielmi ; et in testimonium
miraculi, tibiam ceream et pedem, sub sigillo suo,

ad feretrum S. Willielmr transinisit.

45 Accidit etiam ad laudem istius gloriosi Con-
fessoris, quod quidam contractus a nativitate, cum
esset quasi trerlecirn annorum, ad tumbam, in qua

S. Willielmi corpus ante translationem requievit,

est a suis parentibus deportatus. Cumque uno die

in Processione solenni sancti Confessoris corpus

portaretnr; contigit, ut cum Processio cum sanctis

Reliquiis in ecclesiam esset reversa, dum adhuc

staret Processio inter turabam et ostium, cantica

lamlis solito more decantans; contractus, qui juxta

tumbam dormierat, ad strepitum eorum, qui in Pro-

cessione fuerant, excitatus, nervorum in se rectifi-

cationem et directionem sentiens, propria virtute

surrexit : et qui sine adjutorio ad locum non venerat,

adjntorium ad motum et gressum amplius non requi-